
1/2

8 NEJVĚTŠÍCH LŽÍ VŠECH DOB
infokuryr.cz/n/2024/04/27/8-nejvetsich-lzi-vsech-dob/

Jedno staré přísloví říká: „Když budeš lhát dostatečně dlouho a budeš to opakovat stále
dokola, jednoho dne ti uvěří, ale tuto lež lze udržovat jen tak dlouho, dokud stát dokáže
chránit lidi před následky lhaní. Mnoho národních hoaxů a globálních podvodů bylo v
průběhu let odhaleno díky pravdivým zpravodajským zdrojům, jako jsou Natural News a
InfoWars. Například vláda USA téměř deset let zakrývala skutečnost, že fluoridovaná
voda způsobuje značné zdravotní problémy, včetně rakoviny, křehkých kostí a nižšího IQ.

Ve skutečnosti zdravotníci Bidena potlačili vládní studii, která potvrdila, že fluor poškozuje
vyvíjející se mozek. Žaloba Fluoride Action Network odhalila pravdivost této metaanalýzy
národního toxikologického programu, která ukazuje, že prenatální a rané dětství
vystavení fluoridu snižuje IQ dětí.

Po desetiletí americká vláda, NIH, AMA, EPA, ADA (American Dental Association) a CDC
přesvědčovaly Američany, že fluorid je dobrý pro zuby a zabraňuje zubnímu kazu. I kdyby
to byla pravda (žádná vědecká studie to nikdy nepotvrdila), nevýhody, jako rakovina,
křehké kosti, nižší IQ a zvápenatělá epifýza, by za to nestály – ani v nejmenším.

Žaloba odhaluje, že CDC a NIH záměrně zablokovaly zveřejnění odsuzující zprávy o
fluoridované vodě prostřednictvím řady interních e-mailů. Takto se zvěčňují zákeřné
dezinformace a velké lži. Fluoridace veřejné pitné vody porušuje zákon EPA o kontrole
toxických látek. Vědecké studie také ukazují, že fluor je spojen s neurovývojovými
problémy, kognitivními poruchami, problémy s pamětí, ADHD, onemocněním štítné žlázy
a poruchami endokrinního systému. Onemocnění štítné žlázy zase může vést k obezitě,
srdečním onemocněním a depresím.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/04/27/8-nejvetsich-lzi-vsech-dob/


2/2

Zde je osm největších podvodů, které kdy byly na lidstvu spáchány – většině z nich
dodnes věří stovky milionů lidí:

1. Fluor je v pitné vodě, protože je dobrý pro vaše zuby!
2. Globální oteplování – propagandisté   kdysi tvrdili, že oceány pohlcují pobřeží, ale

protože to nebyla pravda, termín byl změněn na „změna klimatu“.
3. Tajná dohoda mezi Trumpem a Ruskem – Demokraté čtyři roky tvrdili, že Trump ve

volbách podváděl, ale nyní je nezákonné říkat, že demokraté podváděli v roce
2020.

4. Pomozte zachránit Ukrajinu! – I když je současná loutková vláda Ukrajiny jedním z
nejzkorumpovanějších režimů na světě a pomohla USA založit a udržovat smrtící
biolaboratoře pro nezákonný výzkum biologické války.

5. Zvítězil Biden – díky milionům podvodných poštovních hlasů, zkorumpovaným
hlasovacím strojům Dominion, které falšovaly hlasy, a milionům ilegálních imigrantů
a mrtvých lidí, kteří hlasovali, byl falešný POTUS dosazen jako komunistický vůdce
„svobodného světa“.

6. Všechny vakcíny jsou „bezpečné a účinné“ – ačkoli injekce spike proteinů nejsou ve
skutečnosti „vakcíny“, ale nebezpečné injekce „terapie“ genovými mutacemi sužující
cévy, které způsobují infarkty, mrtvice a syndrom náhlého úmrtí dospělých (SADS).

7. Usáma bin Ládin byl „hlavním mozkem“ 11. září – ačkoli vše nasvědčuje tomu, že
šlo o vnitřní práci. Světové obchodní centrum bylo zničeno demolicí, stejně jako
budova 7, aby se ospravedlnily invaze do Iráku a Afghánistánu pod záminkou
krádeže ropy a opiátů.

8. Dolar Fiat Currency (ztratil 99 % své hodnoty od roku 1913) – Americký dolar je
pouze legální měnou, protože jej tak vláda označila. Americký dolar ztratil za
poslední století 99 % své kupní síly.


